(Nay là xóm T, xã Y, tỉnh Phú Thọ). 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau:  

2.1. Bà Bùi Thị P thừa nhận có nợ và nhận nghĩa vụ thanh toán trả cho 

Ngân hàng TMCP V2 (V1) số tiền gốc là 197.000.000 đồng và số tiền lãi là 

141.318.355 đồng; tổng cộng cả gốc và lãi là 338.318.335 (Ba trăm ba mươi tám 

triệu, ba trăm mười tám nghìn, ba trăm ba mươi lăm) đồng. Đây là khoản nợ 

phát sinh từ hợp đống tín dụng số LD 2327500330 ngày 02/10/2023 giữa bà Bùi 

Thị P và V1. 

2.2. Án phí: Bà Bùi Thị P nhận chịu toàn bộ án phí dân sự sơ thẩm là 

8.457.958 (Tám triệu, bốn trăm năm mươi bảy nghìn, chín trăm năm mươi tám) 

đồng. V1 được nhận lại 7.082.337 (Bảy triệu, không trăm tám mươi hai nghìn, 

ba trăm ba mươi bảy) đồng tiền tạm ứng án phí đã nộp theo Biên lai số 0004968 

ngày 12/5/2025 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện L, tỉnh Hoà Bình (Nay là 

Phòng Thi hành án dân sự khu vực A - Phú Thọ). 

3. Kể từ ngày tiếp theo của ngày hoà giải thành cho đến khi thi hành án